1

UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1424 /PGD&ĐT Uông Bí, ngày  30 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 01 năm 2020

 I. Trọng tâm: Duy trì ổn định nền nếp dạy – học; tiếp tục bồi dưỡng đội tuyển HSG cấp Thành
phố (bậc THCS). Sơ kết học kỳ I, triển khai chương trình giáo dục học kỳ II năm học 2019-2020. Tổ chức
thi GVDG cấp Thành phố bậc mầm non. Hoàn thành nhiệm vụ chi nguồn ngân sách tự chủ năm 2019,
phân khai ngân sách năm 2020. Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp Thành phố. Phối hợp tổ chức các hoạt
động tuyên truyền Chào đón xuân Canh Tý và Lễ hội xuân Yên Tử 2020.

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

30/12 Thực hiện chương trình giáo dục THCS học kỳ II  Các trường THCS

01 Nghỉ tết dương lịch năm 2020 PGD, các trường

02-03 Sở GD&ĐT tổ chức tập huấn về Thể lệ thi Robot cấp tỉnh tại Hạ Long. CM THCS

03 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ Đảng viên

06-10
Thi GVDG cấp Thành phố bậc mầm non (phần thi thực hành hoạt động
giáo dục)

06-07 Kiểm tra tại trường Tiểu học Lê Lợi Đoàn  kiểm tra

08
Lễ Khai mạc, Tổng kết Giải Võ cổ truyền Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng
Ninh lần thứ X, năm 2020

Lãnh đạo PGD, đội
tuyển Võ cổ truyền

08-09 Kiểm tra tại trường Tiểu học Phương Đông B Đoàn  kiểm tra

08-10
Sở GD&ĐT tổ chức tập huấn giáo viên dạy Lịch sử theo chương trình
GDPT mới 2018 tại TP Hạ Long

CM THCS

09 Sinh hoạt chuyên môn CBQL tại THCS Trần Quốc Toản CM THCS

10
Chuyên đề cấp Thành phố về “Xây dựng kế hoạch bài học theo hướng
tăng cường, phát huy tính chủ động, tích cực, tự học của học sinh” tại
trường TH Trần Phú

CM tiểu học

11 Ngoại khóa cấp Thành phố “Hùng thiêng sử Việt” CM THCS

13
Thực hiện chương trình giáo dục mầm non, tiểu học học kỳ II  Các trường MN, TH

Kiểm tra tại trường MN Hoa Lan Đoàn kiểm tra

14 Kiểm tra tại trường THCS Bắc Sơn Đoàn kiểm tra

15
Hội thi cấp Thành phố về “Dinh dưỡng, sức khỏe bé Mầm non” tại
trường MN Thượng Yên Công

CM  mầm non

16

Khai mạc Hội khỏe Phù Đồng cấp Thành phố lần thứ X
CM phổ thông, các
trường TH, THCS

Sở GD&ĐT tổ chức Hội nghị tổng kết 20 năm hoạt động các cơ sở giáo
dục tư thục trên địa bàn tỉnh (giai đoạn 1999 - 2019)

Lãnh đạo, CM mầm
non, phổ thông

18 Tổng kết hội thi GVDG cấp Thành phố bậc mầm non CM  mầm non

 2

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

20/01-
02/02

Các trường học nghỉ tết Nguyên đán năm 2020 CBVC-LĐ1

29 Báo cáo nhanh tình hình tết Nguyên đán năm 2020 PGD, các trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh
cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và Sở GD&ĐT./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Văn phòng UBND TP (b/c);
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (c/đ);

  - Các trường học trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử ngành;
- Lưu: VT, TH.

 Phan Hồng Anh

1 Các trường học phân công Bộ phận thường trực để chỉ đạo giải quyết các công việc có liên quan trong dịp Tết Nguyên
đán theo quy định (Phòng GD&ĐT nghỉ tết 07 ngày, từ ngày 23/01/2020 đến hết ngày 29/01/2020).

		2019-12-30T07:47:33+0700
	Việt Nam
	Phan Hồng Anh<phanhonganh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-30T07:47:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!